
UCHWAŁA NR VI/42/2019 
RADY  GMINY  KLUCZEWSKO 
Z DNIA 28 CZERWCA 2019 R. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko nieruchomości               

w obrębie nr 12 Kolonia Łapczyna Wola z przeznaczeniem pod plac rekreacyjny 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.) oraz art. 20 pkt 2 w związku z art. 98 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z póżn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Kluczewsko od osoby fizycznej 

nieruchomości położonych w obrębie nr 12 Kolonia Łapczyna Wola oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako: 
- działka nr 8/1 o powierzchni 0,13 ha,  
- działka nr 11 o powierzchni 0,14 ha, 
z przeznaczeniem pod plac rekreacyjny. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


